quia ac uia x̄. In nomine
Repleti quidem sp̄tū loque
bantur uerbum di cum fiducia. At
Tulerunt dominum & nescio
ubi posuerunt eam. At ei Ange
lus uolūstere. maria surrexit
sicut dixit p̄ced & uos in galilea
ibidam uidebitis. a cura ac uia
Dne sc̄tū saluati eam dicit om̄b;
Act. 8. Si con resurrexistis
cum x̄p̄o que sursum sunt que
rite. Ac uia ubi x̄p̄us est em
deccorati sedes que sursum sunt
sapre ac uia. v. Mortui qui
estis & uia uia abscondite
cum x̄p̄o uido. Quertur in mai. **Laud**
Pax uobis ego sum ac uia
uolue amere ac uia. **IN SEQUENT̄**
i. Sc̄tū dicit in medio discipu
lorum suoy & dixit eis pax uobis
ac uia ac uia. **AD UESPI**
i. Ac uia ac uia. **Laud**
Ad uobis. **Et dicit quid**
et dicit. **At dicit quid**